
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         30.09.2022                           с. Пичаево                                           №  525               

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

24.05.2013 № 611 «Об утверждении муниципальной программы  Пичаевского 

района "Оказание содействия добровольному переселению в Пичаевский 

район соотечественников, проживающих за рубежом»  

 

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации района от 21.03.2013 №365 «Об 

утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных 

программ Пичаевского района» администрация района постановляет:  

 1. Внести в постановление администрации района от 24.05.2013 № 611 

«Об утверждении муниципальной программы  Пичаевского района 

"Оказание содействия добровольному переселению в Пичаевский район 

соотечественников, проживающих за рубежом» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

         1.1 в преамбуле постановления слова «на 2013 - 2020 годы"» исключить. 

        1.2. в пункте 1 постановления слова "на 2013 - 2024 годы" исключить. 

         2. Муниципальную программу  Пичаевского района "Оказание 

содействия добровольному переселению в Пичаевский район 

соотечественников, проживающих за рубежом" изложить в новой редакции 

согласно приложению.   

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования.  

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района В.Г. Лазутин 

http://www.top68.ru/

